
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

 

PROTOKÓŁ NR 16/12 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 26 września 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2012 r. 

3.  Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2012 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jarota otworzył 16 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2012 r. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 3 

Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2012 r. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 4 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XXVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

  

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 15/12 z posiedzenia Komisji. 

 

 



Ad. 6 

Zofia Niechciał mieszkanka Zgierza zapytała, czy „bezprzetargowo „CARE” przejęło szpital  

na Dubois”. 

 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że był ogłoszony przetarg. 

 

Zofia Niechciał była zainteresowana czy było wielu chętnych, czy tylko „CARE”. 

 

Przewodniczący Komisji wskazał, że jeśli chodzi o majątek Skarbu Państwa decyzje w tym 

zakresie podejmuje wyłącznie starosta. Jest to jego kompetencja. W związku z tym wszystkie 

pytania w tym zakresie należy kierować do Starosty Zgierskiego.  

 

Zofia Niechciał oznajmiła, że „był sprzedany internat włókiennika. Do tej pory nic się z tym 

nie dzieje. Czy była jakaś klauzula  zagospodarowania tego terenu i wykorzystania 

odpowiedniego w jakimś czasie bo to już za długo trwa. Wszystko niszczeje. Proszę to 

sprawdzić. Druga sprawa to kolej aglomeracyjna, która ma budować przystanki dla kolei 

aglomeracyjnej. Mało tego była remontowana piętnastka trasa. Niestety przepusty deszczowe 

pod nasypami nie są wyremontowane i na pewno tam przejścia za mocno nie są 

wyremontowane. To jest dla naszych rolników na pewno utrudnienie. I to powinno być 

sprawdzone, żeby rolnicy na terenie Powiatu Zgierskiego gdziekolwiek, czy to piętnastką 

więc na Łowicz, czy to szesnastką na Kutno, czy to jest wykonywane tak jak być powinno. 

Prawdą jest fakt, że jeżeli dalej transport będzie szedł trasami, a nie koleją, niekontrolowany 

ten transport to również bardzo szkodzi to również rolnictwu. W różne miejsca wywozi się 

różnego rodzaju odpady przywożone z zewnątrz. Transport kołowy nie jest tak kontrolowany 

jak transport kolejowy. Kolejowy musi mieć odpowiednią platformę i jest wszystko w liście 

przewozowym napisane i do sprawdzenia łatwe. A kołowy jedzie, może skręcić tu, może 

skręcić tam i mamy środowisko załatwione. Nawet nie wiemy, że w grunt jest pakowane coś 

co nie powinno mieć miejsca. Dlatego też proszę, abyście Państwo zwrócili na to uwagę jak 

jest z transportem kolejowym, jak jest z transportem kołowym i dopingować o przeniesienie 

transportu ciężkiego jednak na platformę”.  

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 16 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

  

Protokołowała  

 


